SZPITAL W PYSKOWICACH
spétka z ograni e

tel. /32/ ‘_
NIP 9691608086 Huogon

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2020 Pyskowice, 2020-05-13

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ, nr 2

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2020. Nazwa zadania: »Modernizacja bloku operacyjnego wraz z traktem

porodowym na potrzeby Szpitala w Pyskowicach - Obecny etap dotyczy: Traktu
porodowego.”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacii
istotnych warunkéw zamdéwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pozycja nr 11.25 i 11.26 przedmiaru robét. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem "Dodatki
za podejscia doplywowe w rurociggach miedzianych ..."?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem: dodatki za podejscia doptywowe rozumie typowe ztaczki do
podejs¢ dopltywowych (przylacza) jakie stosuje si¢ pod np. umywalki

Pytanie nr 2

Pozycja nr 11.30 przedmiaru robét. Jezelj Zamawiajacy wymaga zamontowania
nadi6zkowych paneli elektryczno-gazowych, to Jakie wyposazenie pod wzgledem
elektrycznym i gazowym powiniem mieé taki panel?

Odpowiedz:

Panele majg byé montowane w miejscach dotychczasowych gniazd. Pojedynczy panel
powinien zawiera¢ minimum dwa gniazda tlenowe, jedno gniazdo Sprezonego powietrza,
Jedno gniazdo prézni. Dodatkowo cztery gniazda elektryczne, wyprowadzenie pod system

przywolawczy ( skretke komputerowa) oraz jedno zroédto swiatta,

Pytanie nr 3

Zgodnie z obowigzujacymi przepisami Sala Cigé musi byé obstugiwana przez oddzielng
skrzynke zaworowo-informacyjno-alarmows. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla Sali Cieé

nalezy zamontowag oddzielng skrzynke zaworowo-informacyjno-alarmowa?

Odpowiedz:



Przedmiar rob6t stanowiacy zatgcznik do SIWZ nalezy traktowaé jako orientacyjne niezbedny
zakres do wykonania zamdwienia. Wykonawca we wiasnym zakresie i na wlasng
odpowiedzialno$¢ ustala zakres robot ktory pozwala na wykonanie zaméwienia zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami i sztukg budowlana.

Pytanie nr 4

Proszg o zamieszczenie rzutu modernizowanego traktu porodowego z zaznaczeniem

lokalizacji nadtézkowych paneli elektryczno-gazowych.
Odpowiedz:

Zdjecie z lokalizacja ponizej. Lokalizacja zaznaczona o
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Pytanie nr 5

Brak zestawienia stolarki drzwiowej aluminiowej, prosimy o uzupelnienie,

- brak zestawienia elementéw i schematu systemu telewizji uzytkowej, prosimy o
uzupekienie,

- brak zestawienia wyposazenia i schematu szaf dystrybucyjnych, prosimy o uzupelnienie,
- prosimy o zestawienie i schemat elementow SSP,

- prosimy o schemat ideowy oraz zestawienie materiatéw do rozdzielnicy,

- brak rysunkéw i schematu gazow medycznych.

Prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

W zwigzku z tym, ze obecne prace polegajg na wymianie dotychczasowej instalacji a

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji archiwalnej Wykonawca przy wycenie musi wzig¢

pod uwage aktualne wymagania techniczne, przedmiar oraz wezesniejsze wyjasnienia.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert. W zwiazku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacii istotnych
warunkow zamoéwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostaja bez
Zmian,

PREZ ARZADU

Leszghk Kubiak



